
1

*EU00003895*

EU 00003895
02/06/2021

შპს  ევროპის უნივერსიტეტის შიდა ხარისხის უზრუნველყოფის პროცესებში
მონაწილე სტუდენტთა სამუშაო ჯგუფის შექმნის მიზნით 

კონკურსის გამოცხადების შესახებ
 
შპს ევროპის უნივერსიტეტის პრეზიდენტის 2020 წლის 11 მარტის Nპ/2 ბრძანებით
დამტკიცებული "შპს ევროპის უნივერსიტეტის დებულების" მე-6 მუხლის მე-2 პუნქტის „რ“
ქვეპუნქტის, ხარისხის უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსის ანა გვრიტიშვილის 2021 წლის
1 ივნისის სამსახურებრივი ბარათის (რეგისტრაციის N3844) საფუძველზე,
 

ვბრძანებ: 
 
1. გამოცხადდეს შპს ევროპის უნივერსიტეტის შიდა ხარისხის უზრუნველყოფის პროცესებში
მონაწილე სტუდენტთა სამუშაო ჯგუფის შექმნის მიზნით კონკურსი უნივერსიტეტის
საგანმანათლებლო პროგრამების სტუდენტებისთვის.
2. დამტკიცდეს საკონკურსო განაცხადი დანართი №1-ის შესაბამისად.
3. ამ ბრძანებით დამტკიცებული საკონკურსო განაცხადი განთავსდეს უნივერსიტეტის
ვებ-გვერდზე და გავრცელდეს საინფორმაციო საშუალებების მეშვეობით.
4. დაევალოს შპს ევროპის უნივერსიტეტის საქმისწარმოების სამსახურს მოქმედი
კანონმდებლობის შესაბამისად ბრძანების დაინტერესებულ პირთათვის გაცნობის
უზრუნველყოფა.
5. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ევროპის უნივერსიტეტი
რექტორი
ტალიაშვილი ნინო


		2021-06-04T15:50:43+0400
	European University LLC




